
          DRUK  NR 561 

 

 

UCHWAŁA NR 618/2013 

RADY MIEJSKIEJ W RADOMIU 

Z DNIA 4.11.2013R 

 

w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości położonej  
w Radomiu przy ul. Kozienickiej dla Radomskiego Stowarzyszenie Romów „ROMANO 
WAŚT” (POMOCNA DŁOŃ) w Radomiu. 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r.  Nr 594  z późn. zm.) art. 68 ust. 1  pkt. 2 ustawy z dnia 21 

sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651,  

z późn. zm.) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od ceny sprzedaży 
nieruchomości położonej w Radomiu przy ul. Kozienickiej składającej się z działki  
ozn. numerem ewidencyjnym 124/1 o powierzchni 3946m2 na rzecz Radomskiego 
Stowarzyszenie Romów „ROMANO WAŚT” (POMOCNA DŁOŃ) w Radomiu. 
Dla nieruchomości prowadzona jest księga wieczysta nr RA1R/00131200/3.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

        Przewodniczący Rady Miejskiej 

         Dariusz Wójcik 


